漫反射式光电
开关背景遮蔽
镜反射式光电
开关
对射式光电开关
迷你型光电开关W4-3
高效、节约空间
具备自动对准功能及开关阈值适

对90%反射率物体（白色物体）的检测距离
订货资料
型号 订货号
WTB4S-3E1331
WTB4S-3F2131
WTB4S-3N1131
WTB4S-3N1331
WTB4S-3P2131
WTB4S-3P1331
WTB4S-3P2131
WTB4S-3P2231
WTB4S-3P3131
1042064
1042060
1042063
1042062
1042061
1042059
1042056
1042057
1042058
IP66，IP67
-40℃…+60℃
-40℃…+75℃
约20g
Novodur,PMMA
4...120mm
10...120mm
5圈 电位计
Pinpoint,LED，红光,650nm1）
在50mm处约2.5mm
＜5Vss3）
≤30mA4）
DC10……30V2）
PNP：Q
NPN,带Q和Q/双路信号
PNP,带Q和Q/双路信号
NPN：Q
暗通
亮通
亮通/暗通
≤ 100mA
＜ 0.5s5）
1,000Hz6）
PVC，电缆，2m7）
插头，M8,3-针
插头，M8,4-针
带插头电缆，M8,3-针,PVC,100 mm7）
电源极性反接保护
 输出   和   短路保护
干扰抑制
75 工业传感器
工
业
传
感
器
WTB4S-3 IO-Link
4... 120 mm
LED
LED
M3
WTB4SC-3P223 WTB4SC-3P3432
M8 3
M8 4
M8.4 M12.4
IO-Link
M3 ,
 76
W4-3
P2232  P3432WTB4SC-3
Vs
Ia